
3 m

ri 2Hlt01 i: n

MHMPP04AS9EV
Stejnopis č. 1

>.

ro <n Smlouva č. INO/63/03/000524/2017 
SMLOUVA

o spolupráci při spolupořádání kulturně společenské akce „17. Reprezentační ples hl. m. Prahy a
•co

Obecního domu“

r -

D. S 3n
o c
10 ^ i =F — E o

O J! 
---- X. (A
c -■ k_ c
> 5 O 2 
— ra -5 5 
1205

•w

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ..občanský zákoník")

Hlavní město Praha
IČO: 000 64 581 
DIČ: CZ00064581
se sídlem Praha 1 , Mariánské nám. 2. PSČ 110 00
zastoupené Ing. et lng. Jana Berková - ředitelka odboru komunikace a marketingu 
(dále jen „HMP“ na straně jedné)

a

Obecní dům, a.s.
IČO: 272 51 918 
DIČ: CZ27251918
se sídlem Praha 1, Nám. Republiky 1090/5. PSČ 111 21,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddíle B. vložce 9990
jednající Mgr. Vlastimil Ježek - předseda představenstva a Ing. Mercedes Benlatreche
místopředsedkyně představenstva
(dále jen ,.OD" na straně druhé)

HMP a OD jsou dále společně označováni jako „Smluv ní strany"

uzavřely tuto:

smlouvu o spolupráci

/ dále jen „Smlouva“/

ČI. I.

Předmětem této Smlouvy je:

1. spolupráce Smluvních stran při spolupořádání kulturně společenské akce „17. Reprezentační ples 
hl. m. Prahy a Obecního domu" a stanovení práv a závazků Smluvních stran při přípravě a 
organizaci kulturně společenské akce. která se koná dne 2.-3. prosince 2017 od 19.00 do cca 02.00 
(s přípravou dne 2. 12. 2017 od 10.00 do 19.00 a úklidem dne 3. 12. 2017 od cca 02.00 do 6.00) 
v reprezentačních prostorách Obecního domu v Praze na 
PSČ 111 21 (dále jen ..Ples“) a

adrese Praha 1. Nám. Republiky 1090/5,



2. úhrada nákladů na přípravu a zajištění organizace a produkce Plesu, přičemž Smluvní strany se 
dohodly, že tyto náklady nesou obě Smluvní strany s tím, že HMP uhradí vzniklé náklady ve výši 
2.000.000.- Kč (dvamiliony korun českých) plus DPH.

ČI. II.

OD se zavazuje v rámci přípravy a průběhu Plesu zajistit na vlastní odpovědnost komplexní 
přípravu a produkci Plesu v rozsahu následujících činností:

1.

a) vytvořeni scénáře Plesu a jeho organizace (scénář Plesu odsouhlasený Plesovým výborem dle 
čl. V. této Smlouvy bude tvořit Přílohu č. 1 této Smlouvy),

b) produkci Plesu včetně koordinace externích dodavatelů a všech souvisejících činností před 
konáním a po ukončení Plesu.

c) personální zajištění průběhu Plesu, vč. v minimálním rozsahu proškolení těchto osob: 
lOx šatnářka, 15x ostraha, 2x požární dohled. 4x úklid. 2x elektrikář, zvukaři, osvětlovači, 
lékařský dozor, a případně dalších.

d) zajištění pianina a klavíru včetně ladění,
e) Varyscan 7 (1200 W), sledovací spot Shadow QS-ST včetně stativu, reflektor SH 20S ADB 

včetně stativu, JB Lighting A12, A8. P8
f) produkci drobných doprovodných aktivit, služeb a dárků,
g) fotodokumentaci,
h) vystoupení umělců,
i) zajištění moderátorů,
j) zajištění notových podkladů.
k) reklamu a PR Projektu,
l) tisk pozvánek a vstupenek,
m) zajištěni dalších pořadatelských aktivit dle přílohy č. 1 této smlouvy (scénář Plesu)
n) zajištěni občerstvení cateringovými společnostmi (rozsah občerstvení bude odsouhlasen 

Plesovým výborem a bude tvořit Přílohu č. 2 této Smlouvy jako Nabídka pohoštění)

2. OD se zavazuje zpracovat a předat HMP nejpozdéji do 15. 12. 2017 vyúčtování nákladů Plesu.

3. V případě, že OD zajistí jakoukoliv činnost dle této Smlouvy nebo v souvislosti sní 
prostřednictvím třetího subjektu, odpov ídá za tuto činnost HMP. jako by ji vykonával sám.

4. Pokud OD prokazatelně svým opomenutím či z nedbalosti poruší tuto smlouv u hrubým způsobem 
(např. nezajistí řádně nebo včas některou z činností uvedených v čl. II odst. 1 této Smlouvy) náleží 
HMP smluvní pokuta ve výši 200.000.- Kč za každé jednotlivé porušeni této Smlouvy.

ČI. III.

1. HMP se v rámci přípravy a průběhu Plesu zavazuje:

uhradit na bankovní účet OD část nákladů ve výši 2.000.000.- Kč (dvamiliony korun českých) plus 
DPH dle Čl. I odst. 2. Smlouvy, jako podíl HMP na přípravě a realizaci Plesu, a to na základě 
originálu daňového dokladu vystaveného OD a doručeného HMP nejpozději dne 15. 12. 2017, a to



nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto daňového dokladu; tento závazek se považuje za 
splněný odepsáním finanční částky z účtu HMP ve prospěch účtu OD.

2. OD se v rámci přípravy a průběhu Plesu zavazuje

zajistit řádné a včas činnosti uvedené v čl. II. odst. 1 a uhradit zbývající část nákladů na přípravu a 
zajištění organizace a produkce Plesu.

ČI. IV.

Smluvní strany se dohodly, že vstupenky na Ples budou mezi Smluvní strany rozděleny

takto:

/ 'hofM/oh

/V fy-

OD obdrží níže uvedený'počet vstupenek:
- Smetanova sím^j&ífmíst k sezeni (54 pozvánek, každá pro 2 osoby}/" 

100 vstupenek bez místenky:
HMP obdrží niže uvedeny počet vstupenek, a to nejpozdéii do 15. 11.2017
- Smetanova síň: míst (154 pozvánek, každá pro 2 osoby),

800 vstupenek bez místenky.

*
■n

či. v.

V zájmu naplnění předmětu a účelu této Smlouvy se Smluvní strany zavazují k úzké spolupráci při 
přípravě a průběhu Plesu, jakož i k oboustranné informační povinnosti.

2. Smluvní strany se zavazují spolupracovat při tvorbě obsahu kulturního scénáře Plesu. K tomuto 
účelu založily Plesový výbor, kterému předsedá pan Jan Wolf, radní HMP.

1.

Čl. VI.

Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními právními předpisy.

2. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků 

podepsaných oběma Smluvními stranami.

3. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů zajisti HMP.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené HMP. která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné 
označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě (v článcích 1.-6. této Smlouvy) nepovažují za obchodní

1.

a o



tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

OD souhlasí s tím, aby informace obsažené v této smlouvě byly poskytnuty HMP třetí osobě 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

4.

Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) autorizovaných stejnopisech, přičemž HMP obdrží tři stejnopisy 
a OD obdrží jeden stejnopis. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka HMP na přelepce 
Smlouvy.

5.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

6.

V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 2694 ze dne 7. 11. 2017.

7.

Přílohy, které se stanou po odsouhlasení Plesovým výborem nedílnou součástí této smlouvy':

Příloha č. 1 - Scénář Plesu 
Příloha č. 2 - Nabídka pohoštění

V Praze dne 10. 11.2017V Praze dne



Příloha č. 1 Scénář Plesu

Scénář Plesu

Smetanova síň

technika, inventář, catering, výzdobapříprava sálu7:00 - 13:00

zvukové zkoušky interpreti13:00 - 18:00

klavírfoyer19:00 - 19:55
Podkresová hudba: reprodukovaná hudba, 
příchod orchestru19:45 - 20:00

Vystoupeni bratři Bubeníčků20:00 - 20:10

Rozhlasový orchestr Gustava Broma20:10 -21:00

Jan Bendig21:00 -21:15

Rozhlasový orchestr Gustava Broma21:15-22:15

Monika Bagárová22:15 - 22:45

Rozhlasový orchestr Gustava Broma22:45 - 23:40

přestavba pódia23:40 - 00:00

Mandrage00:00 - 01:00

Ukončeni oficiální části ve Smetanově síniModerátor01:00-01:05



Příloha č. 1 Scénář Plesu

Scénář Plesu

Sladkovského sál, Gregerův sál, Vinárna, Cukrárna, Foyer

Sladkovského sál

Reprodukovaná hudba19:00 - 20:55

Moderátor20:55 - 21:00

Monika BaqárováK poslechu a tanciHudební produkce21:00 - 21:45

reprodukovaná hudbaPřestavba pódia21:45 - 22:10

Moderátor22:09 - 22:10

Jan BendígK poslechu a tanciHudební produkce22:10-23:10

reprodukovaná hudbaPřestavba pódia23:10 - 23:29

Moderátor23:29 - 23:30

Dan NekonečnýHudební produkce23:40 - 00:30

DJ Michal Pěšina
00:30 - 02:00

Gregrův sál

Reprodukovaná hudba19:00 -21:05

Moderátor21:05-21:10
DixiBand Městské
policie hl.m.PrahyHudební produkce21:10 - 21:50

Reprodukovaná hudba21:50 - 22:05
DixiBand Městské
policie hl.m.Prahy

22:05 - 22:45

Reprodukovaná hudbaPřestavba pódia22:45 - 23:05
Laco Deczi a kapela

Celula New YorkHudební produkce23:05 - 23:55

Reprodukovaná hudba23:55 -00:15
Laco Deczi a kapela 

Celula New YorkHudební produkce00:15 - 01:00

Vinárna
videoDJK poslechu a tanci

00:30 - 05:00



FEflHCOUZÍKfl
EEÍTflUEHCE

ESS512S2I2I2IS12I3I3fBer
HOUUESO

Příloha č. 2 Nabídka pohoštění
CATERING

Sklenka na přivítanou 900 osob
(Podáváno obslužným personálem při příchodu hostů.) 
Mucha sekt Chardonnay, brut 0,15 1
a

0,2 1Minerální voda nebo pomerančový džus
Slané občerstvení založeno na koktejlových stolcích

Smetanova síň 430 osob + 30 osob Riegrův sál

3-chodové degustační menu servírované v malých porcích

Vepřová panenka pečená na nízkou teplotu, kapustové ragú s pancettou, pečené batáty 
Prso z kukuřičného kuřátka s krémovým parmazánovým rizotem, grilované zelí pak choi 
Grilovaný losos s divokou brokolicí a holandskou omáčkou

Studené kanapky založené na stolech

Zeleninový tartare ochucený sweet chilli s opečeným toastem 
Jambonpersillé s dýhovým chlebem 
Marinovaný skotský losos s limetkovou okurkou 
Grissini s parmskou šunkou a rukolou

Teplé kanapky podávané rotujícími číšníky

Mini cibulový quiche
Pekingská kachna s omáčkou Hoisin v bylinkové placce 
Kroketa z hovězí oháňky, pastyňákové pureé, zelenina brunoise

Sladké kanapky podávané rotujícími číšníky - 3 ks na osobu

Macaronka s malinovým moussem 
Limetková tartaletka s bílkovým sněhem 
Mini ForétNoire s třešňovým gelem 
Vanilkové crěmebrůlée s jahodovým coulis 
Pečený kornoutek plněný ovocným tartarem 
Mille-feuille s maracujou

OBECNI DCM
NÁMĚSTÍ REPCBUKY S. PRAVICE 1 
CZECH RKPU8UC

T. *420 222 002 77U/784. F. *420 222 002 778 
1M-0<S FRANCOUZSKARESTA IRACE.CZ 
OPS 50®S'.43"N 14®25'41.667"E WAV W ÍFRANCOl ZSKMiESTALRACE.CZ

HHEtlCKV mPÍZFMCKfl EKTHUPBCFFCRHCOUZSRS ÍFÍTBIUirf HřT HOUVFMIOBFfflí DUH



FRANCOUZSKA
RESTAURACE

mm

Příloha č. 2 Nabídka pohoštění
Nápoje
■ (Nápoje jsou podávány ve Smetanově síni a Riegrově salonku po dobu akce s obsluhou bez 

omezení)

Bílé víno
o Veltlínské zelené, Vinné sklepy Valtice, Ryzlink vlašský, Vinné sklepy Valtice

Červené víno
o Frankovka, Vinné sklepy Valtice, Svatovavřinecké, Vinné sklepy Valtice 

Pivo - Plzeňský Prazdroj 12°
Nealkoholické pivo
Minerální voda - perlivá, prostá
Pomerančový, jablečný, multivitamínový, grepový džus
CocaCola, Sprite, Tonic, Fanta
Filtrovaná káva, Čaj s mlékem nebo citrónem

Nabídka pokrmů ve foyer a jídelnách

Studené pohoštění - finger food
(Podáváno rotujícími číšníky na chodbách, celkem 3 ks cca 120 g na osobu.)

Marinovaný losos s pyré z červené řepy
Koktejl z krémového Waldorfského salátu se sortýrovanými kuřecími prsíčky
Pomalu pečené kachní prso s cibulovou marmeládou
Mini špízek z barevných tomatů, baby mozarelly a bazalky - vegetariánské
Salát z avokáda a soudkových rajčat s černými olivami, citrónovou šťávou a extra panenským
olivovým olejem - vegetariánské

Teplé slané pohoštění vydáváno v jídelnách 2 + 3 a orientálním salonku

(Podáváno kuchaři proti žetonu. Celkem 170g masa na osobu.)

Krůtí nugetky, přírodní omáčka, šťouchané brambory

T. *420 222 002 770 784. 7 *420 222 002 778 
1NE06ERANC0UZSKARĚSTAURACE.CZ 
GPS. S0”5‘.43’.V 14“Z5’41.667"E

OBECNI OtM
NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 5. PRACCE I 
CZECH REPCBUC \\ » U WRANCOCZSKARESTAURACE.cz

AHFUCHV BABPLZEHCKfl ÍKIBUÍBfEWftHIDtlH Fímtmn™ íFomisirr au hwvfju



FEflNCOWKA
EEaflUEflCE

M: Z.... -í. A.JL JL-JL JL--.JL JÍL J
Příloha č. 2 Nabídka pohoštění

Dekorace, servis, personál

Rautové stoly
■ Rautové stoly budou oscartovány a doplněny barevnými látkami, do kterých budou zabaleny 

polystyrénové kvádry (slouží pro rozbití roviny rautových stolů), na které se částečně rozmístí 
mísy s jídlem.

■ Bary by byly doplněny stojany na víno, mlýnky kávy se svíčkami zasazenými do kávových zrn.
■ Všechny rautové stoly by byly dodekorovány různými drobnými předměty, obrázky, kameny 

apod.

Možné barevné kombinace
■ Ubrusy na rautové stoly

bílé, černé, červené, žluté

■ Scarting
světlezelený, tmavozelený, zlatý, tmavomodrý, bordó, bílý

■ Koktejlové stoly
bílý ubrus + napron v barvě scartingu

Koktejlové stoly a mobiliář
Bistro stolky s ubrusem a napronem (barva napronu bude sladěna s celkovou barevnou dekorací) ve 
všech požadovaných prostorech, celkem minimálně 80 kusů. Stolky budou rozmístěny dle celkové 
dispozice organizace akce.

Koktejlové stolky poskytneme zdarma

Inventář:

Ubrus na stůl k sezení
Ubrus na stůl k sezení lože + sály
Návlek na židli

T. *42(1 222 002 770284. I .420 222 002 778 
INFOej-RANCOUZSKAKESTAURACE.CZ 
OPS. 50*5' 43"N 14-25'41.667 'E

OBECNI DťM,
NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 5. PRACiUE 1 
CZECH REPUBLIC WWW*FRANCOUZSKARESTAl.'RACE.CZ

HME5ICK? BABMEKU ÍKTmiMCFFtmrouKM sfctokt hit hcrivfbuOBFCHI DUM



FEflHCOUZ^Kfl
EEttflUEflCE

10 *Í/V,

HOU yt

Příloha č. 2 Nabídka pohoštění
Personální zajištění akce
Při příchodu hostů budou číšníci nabízet welcome drink. Barmani obsluhují bary, podávají informace o 
víně. Vedoucí číšníci rautových stolů se starají o přidělenou sekci rautových stolů a udržují vše v čistotě, 
starají se o doplňování jídla a inventáře na těchto stolech, případně podávají informace hostům o 
nabízeném jídle. Ostatní číšníci se starají o sklízení špinavého inventáře z bistro stolků a odkládacích 
ploch.

Počty personálu ve Smetanově síni na servis a výdej kanapek

■ 1 vedoucí akce
■ 2 asistenti vedoucího
■ 4-5kuchařů na výdej kanapek (dle varianty)
■ 20 x číšník do Smetanovy síně příprava, servis Iikvidacel2 hod.
■ 4pomocníci do zázemí cateringu 12 hod.

■ Personál na přípravu stolů k sezení
■ Personál pro obsluhu u stolů a úklid
■ Kuchaři
■ Pomocný personál

Ostatní personál na servis, výdej kanapek a úklid chodeb a sálů není součástí ceny

■ 1 vedoucí akce
■ 2 asistenti vedoucího
■ 15 x číšník - příprava, servis likvidace 10 hod.
■15x10 hod.

OBECNI DCM.
náměstí republiky s. pracce i
CZECH REPUBUC

r. -.-12(1222 002 770 784. F. *420 222 002 778 
INFO«FRANCOUZSKARESTAUItAeE.CZ 
UPS SO“S\-U"N 14‘25'41.667 'E WWW wFRANCOl ZSKARESTAl.KACE.cz

PIZE1KWI íKTBJMCf imro minUKOOKM řKTHUUrt fflT HOUVFJUOBfCHl DUH



FRANCOUZSKA
RESTAURACE

BET
HQUUEfltJ

Příloha č. 2 Nabídka pohoštění
VINÁRNA - after party 01:00 - 05:00 hod., 100 osob

í í .7

Veltlínské zelené a Ryzlink vlašský, V. sklepy Valtice 
Frankovka a Svatovavřinecké, Vinné sklepy Valtice 
Pivo - Plzeňský Prazdroj 12°, Nealkoholické pivo
Minerální voda - perlivá, prostá, Pomerančový, jablečný, multivitamínový, grepový džus 
Coca Cola, Sprite, Tonic, Fanta, Filtrovaná káva. Čaj s mlékem nebo citrónem

Studený bufet (120g/os.)
Krájená pražská šunka se smetanovým křenovým dresinkem, Uzený kaplický pstruh s koprovým 
dresinkem, Vepřová krkovička s nakládanou zeleninkou, Galantina z kuřecích prsíček plněná 
bylinkovou fáší, Výběr českých sýrů s hroznovým vínem a ořechy 
Hlavní chody (200g/os.)
Staropražský hovězí guláš, houskový knedlík

OBECNI DtM
NÁMĚSTÍ REPUBLIKY S. PRACÍ UE I 
Q4ECH REPUBLiC

I. +420 222 002 770784 K. .420 222 002 778 
INFOentANCOUZSKAREiiTAURACE.CZ 
OPS W5\4.V'.\ I4-2S 41.667' E WWWFRANCOUZSKARESTAURACE.C/

OBfTNI DUH FCnNCDUZSKfl tRTRMF bt houvesu PUSKU ÍKTHUMCE JHFÍirRÍ Ml


